Cânqara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001 -0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

MOÇÃO DE APLAUSO N" OrÉ t23

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância
com os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Erick dos
Santos Silva.

Em ruzáo do excelente trabalho desenvolvido junto à
Secretaria de Esportes e à Casa de Cultura do Município, ministrando aulas
na modalidade RITBOX em vários locais da nossa cidade, tal modalidade
consiste em um programa de treino ritmado.

Assim sendo, nada mais justo que este nobre cidadão,
através da concessão da presente Moção de Aplauso, seja agraciado com o
reconhecimento públ ico.

Sala das Sessões, l5 de Agosto de 2.023.

:l:l
:t

:ll

a:l

lti

1l

-{

-a

*
MANOEíHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

JUSTTFICATIVA